En Ciayaquil, República del Ecuador, a las die 

por el señor Samuel Reyes Salvador, quien comparoco debidamente autorizado según se desprende 

del poder que le ha sido conferido y que se agrega al expediente de la sesión, propietaria de un 

millón novecientos noventa y nueve mil novecientas noventa y nueve (1'999.999) acciones; y, cl 

soñor Samuel Reyes Salvador, en representación del señor Samuc! Reyos Puga, en su calidad de 

curador interino, propietario de una (1) acción. Todas las acciones que conforman cl capilal social 

de Valango S.A, tienen un valor nominal de un dólar cada ima, son ordinarias, nominativas y se